An constet de virtutibus theologalibus Fide,: Spe et Cantate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico, in casu 

et ad effectum de quo agitur. 

Ille perfectionis culmen attingit, qui tota animi contentione Christi 

exempla imitari conatur. Difficilis quidem est ausus, sed homini Dei 

gratia adiuto et corroborato metam hanc datur attingere; uti omnes 

sancti aperte commonstrant et ipsa Dei Servi Ludovici Mariae Pavoni 

vita confirmat. Re sane vera, nobilitate generis, opibus ac pietate prae

stantes Alexandrum ac Laeliam Poncarali Ludovicus parentes nactus 

est : qui Brixiae die 11 Septembris anno Domini 1784 primam lucem 

aspexit atque post biduum sacri baptismi aquis est ablutus. Iam inde a 

pueritia qualis ac quantus futurus esset coniici licuit. Parentum enim 

curis, matris praesertim, christianis virtutibus imbutus, egregie huic 

educationi respondit. Porro orationi instare, ieiunum bis in hebdomada 

servare, aequalibus puerulis verba facere ut eos ad pietatem alliceret, 

eorum necessitatibus subvenire, suis quoque vestibus se expolians ut 
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eos his indueret, puerilia oblectamenta despicere atque officia omnia 

suae condicioni atque aetati congrua perfecte adimplere puer et adule-

scens in deliciis habuit. 

Die 21 Februarii anno 1807 Sacerdos factus, totum sacris ministeriis, 

verbum Dei praedicando, paenitentiae sacramentum administrando 

atque caetera quae ad Sacerdotem spectant, peragendo, se dedidit ; prae

cipue vero, sub parochorum disciplina maximam in iuvenes curam im

pendit, ut catechismum eos doceret atque pauperes in Oratoriis excoleret. 

Egregia haec facinora Brixiensis Episcopus perpendens, eum sibi a 

secretis constituit, quo munere in exemplum Servus Dei functus est, 

magno animarum et ipsius Episcopi emolumento, non omissa interim 

cura Oratorii a se fundati, titulo S. Mariae a Passione, quod uberrimos 

salutaresque fructus protulit, adeo ut a populo alter Philippus Nerius 

appellaretur. 

Ad Cathedralis Ecclesiae Canonicatum promotus, maxima diligentia 

in cleri ac populi aedificationem chorale officium obivit. 

In concreditam sibi postea S. Barnabae Ecclesiam Oratorium trans

tulit, atque ita illud amplificare potuit. Hinc factum est ut adiutores 

sibi comparare necesse fuerit : quod Congregationis Filiorum Mariae 

Immaculatae fuit initium, quae anno 1848 approbata fuit, nunc vero 

admodum propagata, fundatoris spiritu salubriter imbuta, pauperes 

adulescentes a mundi periculis abstractos ad omne opus bonum reli

giosum ac civile instituit. Porro Servus Dei stupendorum operum, quae 

paulo post S. Ioannes Bosco amplissime protulit, praecursor merito est 

habendus. 

In his operibus moliendis insignia virtutum omnium specimina exhi

buit. Canonicatu se abdicavit, dives cum esset, Christum imitatus factus 

est pauper, familiares enim divitias in bonum novae Congregationis 

atque Instituti generose effudit, pauperem vivendi rationem amplectens 

religiosaque vota professus. Mirabilia in ipso fuerunt orationi» spiritus, 

maxima animi demissio, castitas perfecta, asperrimum vitae genus, vigil 

prudentia cum summa tamen in divinam Providentiam fiducia con

iuncta, quae nunquam ei defuit, qua in virtute S. Iosephi Benedicti Cot-

tolengo perfectus extitit aemulator. 

Bello saeviente, Brixiam cum sociis deserere coactus, in probationis 

domum se contulit, in qua gravissimo correptus morbo, Ecclesiae sacra

mentis piissime receptis, verba proferens : Fiat voluntas Dei, die 1 Apri

lis anno 1849 lectissimam animam efflavit. 

Etsi fama sanctitatis vigebat, variis tamen de causis ordinaria aucto

ritate canonicae inquisitiones nonnisi post fere sexaginta annos inceptae 
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sunt. Die 12 Aprilis a. 1916 editum fuit super scriptis decretum. Die 

12 Martii anno 1919 Benedictus XV fel. rec. commissionem Introductio

nis causae subsignavit. Die 10 Decembris anno 1919 huius S. C. decretum 

edidit super liturgico cultu nunquam praestito. Apostolico processu 

adornato, die 23 Maii anno 1944 coram Revmo Cardinali Raphaele Carolo 

Rossi Antepraeparatoria Sacrae huius Congregationis coetus coactus 

fuit, quem Praeparatorius die 15 Ianuarii elapsi anni est subsecutus. 

Demum die 25 Martii mensis anni huius in Generali Congregatione coram 

Sanctitate Sua idem Revmus Cardinalis dubium proposuit disceptan

dum : An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum 

in Deum tum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum 

panderunt suffragium : Beatissimus vero Pater suam proferre senten

tiam ad hunc usque diem, sollemnitati sacratissimi Corporis Christi 

dicatum, differre statuit. 

Quapropter Revtños Cardinales causae Ponentem atque infrascriptum